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                            Den rimeligste måten å konvertere EPUB til PDF (03.08.24)

                            	Programvare-apper


							
                            Oversikt  EPUB (Electronic Publishing) er det mest viste og lesbare filformatet for e-bøker. Men hvis du trenger å skrive ut e-bøker for annen bruk, vil du oppdage at filen i EPUB-format ikke har et utskriftsalternativ. Du må kanskje overføre EPUB til PDF i denne situasjonen. Ulike typer verktøy brukes til dette formålet. Vi vil vise deg noen av de beste alternativene for å gjøre jobben din enklere. 
 Best rimelig EPUB til PDF-omformere  Her er de rimeligste måtene å konvertere EPUB til PDF: 
 	  PDF WIZ  

 Dette er den beste og mest effektive omformeren for å konvertere EPUB-dokumentet til PDF. Det gir mange andre filformater som txt, PDF, EPUB og XPS. PDF WIZ støtter også konvertering av bilder til PDF. Noen av de andre funksjonene den gir er: 
 	 Den gir en split / merge-funksjon for PDF-filer. 
	 Den gir en gratis prøveperiode på tre dager med full tilgang til alle funksjonene. . 
	 Hvis du vil bruke PDF WIZ som et langsiktig PDF-verktøy, kan du kjøpe et abonnement og dra nytte av alt det har å tilby! 
	 Pris: $ 9,99 / måned  

	  Coolmuster PDF Creator Pro (Mac & amp; Windows)  

 Denne omformeren støtter konvertering av EPUB-filer til PDF og er populær blant brukerne, spesielt på grunn av de valgfrie funksjonene. I tillegg til å oversette flere filer samtidig, blir flere filer ofte slått sammen til en hvis utdataformatet er det samme. 
  Pro Tips: Skann PC-en for ytelsesproblemer, søppelfiler, skadelige apper og sikkerhetstrusler 
 som kan forårsake systemproblemer eller treg ytelse. 
 Gratis skanning for PC-problemer 3.145.873 nedlastinger Kompatibel med: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Spesialtilbud. Om Outbyte, avinstalleringsinstruksjoner, EULA, personvernregler. 
 Dette programmet støtter Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF og andre bildeformater. Den beholder originaldokumentasjonen og sikrer dokumentets originale konsistens. Hver fil er navngitt i henhold til programmet. De tar et månedlig gebyr på $ 39,95, noe som er ganske høyt sammenlignet med PDF WIZ. 
 	  EPUBsoftEbook Converter (Mac & amp; Windows)  

 Denne EPUB-filen til PDF-omformer leser alle vanlige filformater, for eksempel PDF, EPUB, Mobi og txt. Dette programmet har et fint og unikt grensesnitt, som tillater enkeltklikk-konverteringsfunksjoner. Det må betales, men det er kraftig. Deres månedlige avgift er $ 39,99, fortsatt høyere enn PDF WIZ. 
 	  PDFelement Pro  

 PDF element pro kan enkelt oversette EPUB-filen til PDF. Du kan opprette PDF-filer fra mange formater, for eksempel EPUB, HTML, websider, bildeformater, etc. Mer enn en PDF-fil kan kombineres i flere mapper eller samme PDF-fil. Prøveutgaven konverterer bare de to første sidene etter hvert som den flyttet til et annet format. Gebyret deres er $ 129, noe som er mye høyere enn noen andre gode alternativer. 
 	  PDF Architect  

 En annen EPUB til PDF-oversetter du kan laste ned på din PC er PDF-arkitekt. Konverteringsfunksjonen er bare tilgjengelig i pro-versjonen. Det er hyggelig med standardutgaven å konvertere EPUB til PDF og endre skriftendringene. De tar et engangsgebyr på $ 109, som kanskje ikke er rimelig for noen brukere. 
 	  Gratis online verktøy  

 Det finnes også elektroniske verktøy som tilbyr konvertering av EPUB til PDF-fil. Et elektronisk verktøy som “ZAMZAR” er en open-img-omformer, brukt av mange brukere når de har det travelt. Noen av manglene på elektroniske verktøy er: 
 	 Sikkerhet er ikke garantert (filer er i fare). 
	 Du vil ikke kunne få tilgang til PDF-omformeren offline. 
	 Online-omformere har vanligvis en filstørrelsesgrense, så du vil ikke kunne laste opp store filer for å konvertere til PDF. 

 Konklusjon  Alle verktøyene nevnt ovenfor er diskutert med deres pris for lisensiering og tilgjengelige funksjoner. Konvertering på nettet er veldig utsatt hvis filen din er verdt konfidensialitet. Siden personvern er den grunnleggende bekymringen, er det mest foretrukne verktøyet PDF WIZ-verktøysettet. PDF WIZ støtter sine kunder med et raskt svar fra sitt profesjonelle team. 
 PDF WIZ sikrer personvernet til dataene dine og oppretter filer i henhold til ønsket format. Filen din blir konvertert til PDF uten å miste kvaliteten. Når det gjelder priser, tilbyr PDF WIZ fleksible pakker. Videre gir det oss mange andre funksjoner som kompressor og passordbehandling. Derfor er PDF WIZ vårt anbefalte valg for å velge den rimeligste og mest effektive måten å konvertere EPUB til PDF på. 
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